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DZ.271.62.           .2021 


	Do wszystkich Uczestników 
	    Postepowania przetargowego
                                                   nr DZ.271.62.2021


Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania na „dostawę mebli biurowych wraz z montażem” – postępowanie  nr DZ.271.62.2021

Pytanie

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ – formularz cenowy wraz z gwarancją na dostarczone meble
Pakiet nr I, Małopolskie Centralne Laboratorium Diagnostyki Prątka Gruźlicy – ul. Ułanów 29 (parter)

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regału o konstrukcji spawanej (nie skręcanej), która zapewnia odpowiednią sztywność i stabilność konstrukcji?

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie regału o konstrukcji spawanej (nie skręcanej).
Ze względu na mało miejsca i wąskie drzwi regał musi być skręcony na miejscu.

Pytanie

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ – formularz cenowy wraz z gwarancją na dostarczone meble
Pakiet nr III, Pawilon M V A – Blok Operacyjny – Kardiochirurgia (IV piętro)

1. W opisie szaf (tabela 1 i 2), zapewne omyłkowo, znalazły się dwa wykluczające się materiały wykonania: stal st3 malowana proszkowo oraz stal kwasoodporna w gatunku 0H18N9. Z uwagi na fakt, że szafy przeznaczone są na Blok Operacyjne, a zatem do pomieszczeń wymagających wysokiej aseptyki, jako wieloletni producent i dostawca wyposażenia do tego typu pomieszczeń rekomendujemy wybór stali kwasoodpornej i modyfikację przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie informacji o stali st3.  
1. Proszę o informację, czy Wykonawca ma wykonać szafy (tabela 1 i 2) zgodnie z opisem tj. szafy dwuskrzydłowe z drzwiami przesuwnymi czy zgodnie z rysunkiem czyli szafy z podziałem? 

Odpowiedź

      1.  Szafy wymienione w opisie (tabela 1 i 2) winny być wykonane w całości ze stali stal st3 
           malowana proszkowo. Omyłkowo został one opisane również jako wykonane ze stali 
           kwasoodpornej. Szafy będą zamontowane na korytarzu Bloku Operacyjnego i nie wymagają stli 
           kwasoodpornej.
1. Szafy z tabeli 1 i 2 mają być wykonana z drzwiami skrzydłowymi z podziałem (zgodnie z  
      rysunkami).

Pytanie

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ – formularz cenowy wraz z gwarancją na dostarczone meble
Pakiet nr III, Pawilon M V A – Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii (III piętro)
11. Zabudowa meblowa Sala zabiegowa I – 1 kpl.
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki dwudrzwiowej bez półki środkowej? Proszę zwrócić uwagę, że szafka ta wyposażona jest w komorę czyli wewnątrz szafki musi być zagwarantowane miejsce na syfon i podłączenia do sieci wodno-kanalizacyjnej. 

Odpowiedź

Zabudowa meblowa Sala zabiegowa I – 1 kpl.
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szafki dwudrzwiowej bez półki środkowej.
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